
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Кемеровская область

муниципальное образование -  Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ

«16» сентября 2014г. №83 -МНА

принято па заседании Совета народных 
депутатов Осинниковского городского округа 

16 сентября 2014 года

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского 
городского округа от 27.09.2013г. №3-МНА «О приведении размера платы граждан за 
коммунальные услуги в соответствие с установленным предельным индексом»

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса пунктом 5 статьи 20 Федерального 
закона от 06.10.2003 №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации " постановлением Губернатора Кемеровской области №40-ПГ от 
29.05.2014 "Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера 
вносимой гражданами платы за коммунальные услуги муниципальных образований 
Кемеровской области на период с 01.07.2014 по 2018 год" Уставом муниципального 
образования -  Осинниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского 
городского округа

решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа 
от 27.09.2013г. №3-МНА «О приведении размера платы граждан за коммунальные услуги в 
соответствие с установленным предельным индексом» ( в ред. от 30.06.2014) следующие 
изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции: "1 .Установить меру социальной поддержки 
гражданам, являющимся собственниками и (или) нанимателями жилых помещений 
многоквартирного дома и (или) жилых домов и зарегистрированными по месту жительства в 
таких жилых помещениях и (или) жилых домах в установленном законодательстве порядке, 
а также гражданам, которым собственник предоставил право пользования жилым 
помещением многоквартирного дома и (или) жилым домом и зарегистрированными по месту 
жительства в таких жилых помещениях и (или)жилых домах в установленном 
законодательстве порядке, при оплате за коммунальные услуги путем установления размера 
платы за коммунальные услуги:

1.1. холодное водоснабжение в зависимости от степени благоустройства жилья 
согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. водоотведение в зависимости от степени благоустройства жилья согласно 
приложению № 2 к настоящему решению.

1.3. горячее водоснабжение в зависимости от степени благоустройства жилья согласно 
приложению № 3 к настоящему решению.

1.4. отопление согласно приложению № 4 к настоящему решению.


